
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-08-27-013265-a

Найменування замовника: КОРОЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИНОГРАДІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04349283

Місцезнаходження замовника: 90332, Україна, Закарпатська область, селище
міського типу Королево, ВУЛИЦЯ
ЧЕРВОНОАРМІЙСЬКА, будинок 50

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дудаш Роберт, +380967005131, korolevo.sr@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги у сфері містобудування за ДК 021:2015
«Єдиний закупівельний словник» 71410000-5
(Розроблення історико-архітектурного опорного
плану смт Королево Берегівського району
Закарпатської області з визначенням меж і режимів
використання зон охорони пам’яток та історичних
ареалів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71410000-5: Послуги у сфері
містобудування

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги у сфері
містобудування за ДК
021:2015 «Єдиний
закупівельний словник»
71410000-5 (Розроблення
історико-архітектурного
опорного плану смт
Королево Берегівського
району Закарпатської
області з визначенням меж і
режимів використання зон
охорони пам’яток та
історичних ареалів)

ДК 021:2015:
71410000-5 —
Послуги у сфері
містобудування

1 послуга 90332, Україна,
Закарпатська
область,
селище
Королево,
Центральна, 50

до 25 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

300 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 300000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 вересня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 вересня 2021 12:39 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

20 вересня 2021 12:16

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


